
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 05.05.2023 № 1677-п 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 
постановления Брянской городской 
администрации от 02.05.2012 № 971-п 
«Об утверждении порядка определения 
объема и условий предоставления из 
бюджета города Брянска субсидий 
муниципальным автономным 
учреждениям физической культуры и 
спорта на возмещение нормативных 
затрат, связанных с оказанием ими в 
соответствии с муниципальным 
заданием (заданием учредителя) 
муниципальных услуг, а также 
субсидий на иные цели» 

 
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2020 

№ 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и 
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения 
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям 
субсидий на иные цели»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 02.05.2012 № 971-п «Об утверждении порядка 
определения объема и условий предоставления из бюджета города Брянска 
субсидий муниципальным автономным учреждениям физической 
культуры и спорта на возмещение нормативных затрат, связанных с 
оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием (заданием 
учредителя) муниципальных услуг, а также субсидий на иные цели». 



 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Миронову В.М. 
 

 

Глава администрации                А.Н. Макаров 
 
 
 
 

 


